
uII YII II I' n III
MC22P005JHPX

/%t"2? ' PŮL(O0o.3'2,/~a

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo č. 98/2017 D-6

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

„Revitalizace parku a Cukrovarského rybníka, Praha Uhříněves - zpracování PD"

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250, 104 01 Praha 114
zastoupený starostou MČ Praha 22: Tomášem Kaněrou
ve věcech technických: Odborem realizace staveb, Ing. Petrem Smolkou,
tel.: 271 071 830, e-mail: petr.smolka@praha22.cz
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.: 27-2000754389/0800
IČO: 00240915
DIČ: CZ00240915

a

Zhotovitel: TRIGLYPH architektonická kancelář s. r. o.
Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6
zapsaný: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 204952
zastoupený: Ing. arch. Josefem Dastychem
ve věcech smluvních a technických: Ing. arch. Josef Dastych, Aleš Vyjidák
tel: 603 174 102, e-mail:
bankovní spojení: Fio banka, a. s., č. ú.: 2600364464/2010
IČ:29411807
DIČ: CZ29411807

na základě ustanovení čl. XIII, odst. 3, Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto

Dodatku č. 3.

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je úprava prováděcí projektové dokumentace „Revitalizace parku a
Cukrovarského rybníka, Praha Uhříněves" dle uzavřené smlouvy o dílo č. 98/2017 D-6 ze dne
26.4.2017, dodatku č. 1 ze dne 28.11.2017 a dodatku č. 2 ze dne 16.12.2019. Jedná se o rozšíření
prováděcí PD o projekt měření a varovných stavů, úpravy východní stěny (stavební část), úpravy
východní stěny a okolních konzultovaných úprav (stavebně konstrukční část) a současně
prodloužení výkonu činnosti autorského dozoru projektanta (v souladu s termínem dokončení
stavebních prací).

1



Podrobnosti viz cenová nabídka ze dne 18.11.2024 v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III. Cena za dílo

Smluvní strany se výslovně dohodly na změně v ustanovení uvedeného v článku VI. Cena za dílo:

Cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo, dodatku č.1 a dodatku č.2 :

Cena díla bez DPH 1 461 900,00 Kč

DPH ve výši 21% 306 999,00 Kč

Cena díla včetně DPH 1 768 899,00 Kč

Cena díla se zvyšuje o částku 145 218,- Kč bez DPH - viz cenová nabídka ze dne 18.11.2024, která je
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Dodatek č. 3 celkem bez DPH

DPH ve výši 21%

Cena díla dle dodatku č. 3 včetně DPH

145 218,00 Kč

30 495,78 Kč

175 713,78 Kč.

Celková cena včetně dodatečně požadovaných projekčních prací dle tohoto dodatku č. 3 činí:

Cena díla celkem bez DPH

DPH ve výši 21%

Cena díla celkem včetně DPH

1 607118,00 Kč

337 494,78 Kč

1 944 612,78 Kč

Dále se smluvní strany dohodly na dopinění tohoto článku VI. v odst. 4 tak, že objednatel převezme
upravené PD jednotlivých etap po jejich odsouhlasení objednatelem a následně po jejich předání
objednateli provede úhradu za jejich zpracování.

IV. Doba pinění

Smluvní strany se výslovně dohodly na změně v ustanovení uvedeného v článku VII. Doba pinění:

1. Zhotovitel se zavazuje, že dopiněnou a upravenou prováděcí dokumentaci 2. etapy dodá objednateli
v dohodnutém počtu vyhotovení do 16.12.2024.

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět výkon autorského dozoru při realizaci akce v celém jejím
průběhu až do termínu 16.12.2024.

2



9. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem podle
§ 1980 občanského zákoníku.

V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby smlouva byla uvedena v registru smluv, který je veřejně
přístupný a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení
smlouvy, datech podpisu a piný text smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti
uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel.

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, v platném znění, a ve smyslu Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) berou na vědomí, že
smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí.

6. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávají, že obě
souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této smlouvě žadatelům.

7. Tento Dodatek č. 3 je vystaven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

DOLOŽKA o spinění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
změn a doplňků. Městská část Praha 22 potvrzuje, že byly spiněny podmínky předchozího schválení
radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 22 dne 27.11.2024 usnesením č. UR-654-29/24.

V Praze dne

Objednatel:
2 9 -11- 2024 V Praze dne -( 11. 'Lo -

Zh

Tomáš Kaněra, starosta Ing. arch. Josef Dastych

Městská část Praha 22 jednatel

3



CENOVÁ NABÍDKA - ETAPIZACE ROZPRACOVANÉ DOKUMENTACE
RIGLYPH architektonická kancelář s.r.o. I IČ: 29411807 I Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6 I atelier@triglyph.cz I tel. 603 174 102

AKCE:

ZHOTOVITEL:

OBJEDNATEL:

Revitalizace parku a Cukrovarského rybníka, Praha Uhříněves
Etapizace původní akce dle smlouvy č. 98/2017 D-6 ze dne 26.4.2017

TRIGLYPH architektonická kancelář s.r.o.
Bělohorská 574/9, 169 00 Praha 6
Kontaktní osoba: Ing. arch. Josef Dastych
tel: 603 174 102,
bankovní spojení

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250, 140 01Praha 114
IČ: 00240915

Tato cenová nabídka řeší dopinění projektové dokumentace a rozšíření autorského dozoru dle uzavřené smlouvy
98/2017 D-6.

ROZSAH ČINNOSTI a CENA:
Úpravy a dopinění projektové dokumentace:
Projekt měření a varovných stavů...
Projekt úpravy východní stěny (stavební část)...
Projekt úprav východní stěny a okolních konzultovaných úprav (stavebně konstrukční čás

Autorské dozory:
Vzhledem ke zvýšené časové náročnosti navýšení rozpočtu na autorské dozory do konce 2024... 64.218,- bez DPH

TERMÍNY:
16.12.2024

OSTATNÍ USTANOVENÍ:
Rozsah činnosti bude vyhotoven s náležitou péčí a odpovědností za škody způsobenými případným pochybením.
Ostatní ustanovení, která nejsou součástí této smlouvy, budou řešena v souladu s platnou legislativou České republiky.

V Praze dne: 18.11.2024


